Kivül Rákóczy-féle jegyzet: 4 septembris mássa itt ben maradt.

Országos levéltár fasc. 742 nro 33.

## 25.

*Melith György a lelesi konvent előtt elismeri, hogy I. Rákóczy György fejedelem Brandenburgi Katalin részére vissza adott öt lovat és tizenöt puskát, 1634 február 8.*

Nos Stephanus Thelekessy praepositus, et conventus ecclesiae Sanctae Crucis de Lelesz memoriae commendamus tenore praesencium significantes, quibus expedit universis, quod Magnificus dominus Georgius Melith de Briber senior, Serenissimae Principis et dominae dominae Catharinae dei gratia natae Marchionissae Brandenburgicae Serenissimi quondam sacri Romani Imperii et Transsylvaniae principis Gabrielis etc. relictuae viduae (sat.) negotio in subscripto plenipotentiarius, coram nobis personaliter constitutus sponte et libere vivaque vocis suae mi-

nisterio extitit nobis confessus retulitque in hunc modum. Quod cum Illustrissimus ac Magnificus dominus Georgius Rakoczy de Felső-Vadasz princeps Transsylvaniae, partium regni Hungariae dominus et Sicularum comes, quinque equos curules subrufo ac quindecim sclopeta seu pixides oblongas, quarum quidem tres janicerorum longiores, duas item aequae pro janiceris breviores, earum una deaurata crispantis ferri, altera autem glabri ferri et ligni seu manubrii itidem crispantis essent, duas item Vienenses vulgo bécsi puska dictas, quarum alterius receptaculum seu manubrium argento variegatum, alterius autem nigrum esset, duas item simplicis seu vulgaris formae vulgo béchi puska dictas, unam item polonicam pulhak nuncupatam, cum inclusorio seu tecta unamque itidem polonicam vulgo karabin dictam, et quatuor musketas, ut vocant realiter et effective ad rationem praelibatae Serenissimae dominae principis hic coram nobis medio egregii Martini Kolosvari servitoris, perque alios officiales suos reddiderint et restituerint reddique et restitui fecerit. Quibus idem dominus Georgius Melith fatetur pro ipsa Serenissima domina principe receptis nomine eiusdem de et super eisdem quinque equis curulibus et quindecim pixidibus praespecificatis eundem praetitulatum illustrissimum dominum principem Georgium Rakoczy principem Transsylvaniae eiusdemque haeredes et posteritates utriusque sexus universos, officialesque et servitores suos, quietum et expeditum, quietosque et expeditos ac modis omnibus absolutum, absolutosque reddidisset, reliquisset, pronunciasset et commisisset (sat). Harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Datum feria quarta proxima ante festum beatae Scholasticae virginis et martyris. Anno domini Millesimo sexcentesimo trigesimo quarto.